
ÚŘAD MĚSTSKÉ CASTI m0211es

DOPRAVNÍ KOMISE

STAROKLÁNOVICKÁ 260, 190 16 PRAHA 9, TEL.: 281 012 911, FAX: 281 971 531. PODATELNA@PRAHAZ1.CZ

MĚSTSKÁ CASTPRAHA 21 |l||l|| IIIIIIIIIIlIIIIIIIIIIIJIIIIIIIII IIIIIII

AAA

 

VÁŠ DOPIS ČJ:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: UMCP21/16621/2021/DK/Lad

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Radek Ladman

TEL.: 281012968

E-MAIL: radek.|adman©praha21.cz

DATUM: 20.10.2021

Zápis č. 22 zjednání Dopravní komise Rady městské části Praha 21

Datum konání: 6. 10. 2021

Čas konání: 17:00 hod — 18:00 hod

Místo konání: VZM ÚMČ Praha 21

Přítomni: lng. Martin Kňákal, Jiří Nonfried, Zdeněk Růžička, Ing. Vladimir Vlachovský, Ing. Josef

Roušal

Tajemník: Radek Ladman

Host: Jiří Hardt

Nepřítomni/omluveni: Milan Samec, Ing.Jan Veselý, Bc. Karel Zmeškal Jaroslav Merta, Libor

Václavík

Neomluveni:

Předseda komise v čase 17:45 hod konstatuje, že komise není usnášeníschopná, bude svoláno

jednání v náhradním termínu dne 13.10.2021.

Datum konání: 13. 10. 2021

Čas konání: 17:00 hod — 19:00 hod

Místo konání: VZM ÚMČ Praha 21

Přítomni: Ing. Martin Kňákal, Ing. Josef Roušal, Zdeněk Růžička, Milan Samec, Libor Václavík,

Ing.Jan Veselý, Ing. Vladimir Vlachovský

Tajemník: Radek Ladman

Host: Ing. Vít Pluhař

1/3



Nepřítomni/omluveni: Bc. Karel Zmeškal, Jiří Nonfried

Neomluveni: Jaroslav Merta,

Předseda komise včase 17:16 hod konstatuje, že komise je usnášeníschopná, je přítomno 6

členů komise, v čase 17:30 se dostavil lng. Josef Roušal, počet přítomných členů 7.V čase 18:15

odchází Milan Samec — počet přítomných členů je 6, v čase 18:45 odchází Zdeněk Růžička —

počet členů je 5, jednání bylo ukončeno z důvodu, že komise není usnášeníschopná.

Předseda předkládá návrh programujednání a probíhá hlasování:

Návrh programu jednání:

Odsouhlasení zápisu č. 21

Návrh řešení dopravy

Analýza rychlostních profilů v Zaříčanské ul.

Informace o stavu zjištění cenové nabídky na vypracování metodického pokynu pro

projektování uličního prostoru a prostoru místních komunikací v MČ P21

Stav realizace cyklostezky Staroklánovická

Parkování Hodkovská

Chabeřická ul. — doplnění DZ BZ

Stav přístřešků na nádraží

:
P
—
P
J
N
T
“

.
O
O
N
F
P
W

Přistoupeno k hlasování o programujednání:

Hlasování Pro 6, proti 0, zdržel se 0

1) Odsouhlasení zápisu č. 21

Přítomní neměli žádných připomínek, bylo přistoupeno k hlasování:

Hlasování:Pro 6, proti 0, zdržel se 0

Zápis zjednání Dopravní komise č. 21 byl schválen

2) Návrh řešení dopravy

Ing. Vít Pluhař přítomné seznámil se stavem prací, seznámil přítomné i se zadáním, které

obdržel a konstatoval, že vzhledem ke stávajícím stavu komunikací a nutnosti dodržení

platných předpisů zásadní změny nelze provést bez nutnosti provedení stavebních úprav

komunikací, což přinese nemalé náklady.

Byly probrány detaily návrhů předložených dopravní komisi 6.10.2021, předseda komise

konstatoval zjeho pohledu chybějící průvodní zprávu a lepší rozpracování důvodů, které vedly

k nawženým řešením. Během diskuze popsány problémy které navržené úpravy řeší: jízda

vozidel v protisměru, závleky tras cyklistů.

Ing. Pluhař — přislíbil otočení cyklostezky Hodkovská, aby na ní nebyl zub a bylo to rovně —

řešit obousměrnost.

2/3



Šířkové poměry komunikací, rozhledové trojúhelníky— dle projektanta nelze řešit dokud nejsou

vyznačeny hrany křižovatky. OŽPD — když bude stanoveno, kde mají být hrany komunikace

vyznačeny, lze vyznačit a následně změřit pro ověření rozhledů a obalových křivek.

Proběhla rozsáhlá debata o možnosti zřízení výhyben při zobousměrnění komunikací Bylo

konstatováno, že takové řešení musí splňovat požadovaný počet výhyben vjednotlivých

úsecích komunikace, což vyvolá zvýšené náklady na stavební úpravy komunikací.

Ohledně pasportizace dopravního značení — ing. Pluhař v situacích vyznačil závady. Komisaři

upozorňují na vhodnost sejmutí nadbytečných DZ, například 824a, 824b, řada C2x, které není

v pasportu zahrnuta.

Kostatním bodům se komise zdůvodu nízkého počtu přítomných členů nedostala, body

budou přesunuty na příštíjednání.

Jednání ukončeno cca v 19:00 hod

Příštíjednání: 3. 11. 2021 od 17:00 hod ve velké zasedací místnosti ÚMČ Praha 21

Zapsal dne (den a podpis tajemníka): 20. 10. 2021

 

Ověřil (den a podpis předsedy nebo jiného delegovaného Člena): 27.10.2021, Martin Kňákal

3/3


